АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ГРЯЗНУХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  61-п  от «09» сентября 2021 г.
Об аннулировании адресов,
ошибочно внесенных в ФИАС
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения, постановляю:
1. Аннулировать адреса объектов адресации, ошибочно внесенных в федеральную информационную адресную систему (ФИАС), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Грязнухинского
сельского поселения                                                                      И.Ф.Караульщикова
Приложение
к постановлению № 61-п
от «09» сентября 2021 г.
	Объект адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес Объекта

	Дом
	c3bad2d9-b62f-43c9-bde6-f7da0b8e890f

	Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Усть-Грязнухинское сельское поселение, село Пановка, улица Центральная, дом 21 строение 21

	Дом
	ae68e59a-0dbf-48a4-a78a-38606dba2644

	Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Усть-Грязнухинское сельское поселение, село Пановка, улица Кузнечная, дом 10

	Дом
	e198fb68-e530-4b61-89dd-bf8f305b61b9

	Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Усть-Грязнухинское сельское поселение, село Верхняя Грязнуха, улица Песчаная, дом 10

	Дом
	59215201-a7d3-4a94-a316-35f5f5ab381f

	Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Усть-Грязнухинское сельское поселение, село Верхняя Грязнуха, улица Песчаная, дом 8

	Дом
	a5b3a161-5bb0-4dda-abdc-f384789a4185

	Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Усть-Грязнухинское сельское поселение, село Верхняя Грязнуха, улица Подгорная, дом 27

	Дом
	5f422a76-eff6-48bb-b889-45febc675a65

	Российская Федерация,
Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Усть-Грязнухинское сельское поселение, село Верхняя Грязнуха, улица Подгорная, дом 23

	Дом
	df611a27-5456-427d-88a8-adf041d607b5

	Российская Федерация,
Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Усть-Грязнухинское сельское поселение, село Усть - Грязнуха, улица Луговая, дом 9

	Дом
	4175d730-9c1d-4c5c-82cd-ddb9a58907a1

	Российская Федерация,
Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Усть-Грязнухинское сельское поселение, село Усть - Грязнуха, улица Мира, домовладение 26а